
Powiatowy  Dzień  z  produktem
regionalnym”  rozpocznie  się
wkrótce na limanowskim rynku
26  czerwca   w  godzinach  od  10:00  do  14:00   na  rynku  w
Limanowej  rozpocznie się „Dzień z produktem regionalnym”.  

Powiat Limanowski zaprasza lokalnych producentów żywności i
wyrobów regionalnych do udziału w tym wydarzeniu, które ma na
celu promocję i prezentację produktów wytwarzanych na Ziemi
Limanowskiej według tradycyjnych receptur.

Celem jest również wspieranie lokalnej przedsiębiorczości  i
ułatwienie  kontaktu  producentów  wyrobów  tradycyjnych  w
dotarciu do większej liczby odbiorców.

Warto odkrywać regionalne specjały oraz słynące z wysokiej
jakości i tradycji wytwarzania produkty powiatu limanowskiego.
Dzień z produktem regionalnym jest ku temu doskonałą okazją;
dlatego  zainteresowanych  wystawców  już  dziś  zapraszamy  do
zgłaszania udziału w tym  wyjątkowym wydarzeniu. Zgłoszenia
przyjmowane będą do dnia 21 czerwca br.

Zainteresowanych  wystawców  prosimy  o  wypełnienie  KARTY
ZGŁOSZENIA  i  dostarczenie  do  Biura  Promocji,  Kultury  i
Turystyki  Starostwa  Powiatowego  lub  przesłanie  na  maila  :
promocja@powiat.limanowski.pl

Wykaz  Nieruchomości
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przeznaczonych do dzierżawy
Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń
oraz  na  stronach  internetowych  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia
11.06.2021r.  do  dnia  02.07.2021r.  został  wywieszony  wykaz
nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

Wykaz nieruchomości

Nagrody  dla  uczniów  za
osiągnięcia w nauce
10 czerwca br. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga wręczył
nagrody oraz przekazał gratulacje i wyrazy uznania dla uczniów
za osiągnięcia w nauce.

Mimo utrudnień związanych z pandemią, trzynastu uczniów szkół
ponadpodstawowych  prowadzonych  przez  Powiat  Limanowski
wykazało  się  wysokimi  osiągnięciami  w  olimpiadach
ogólnopolskich: sześciu z 1 Liceum Ogólnokształcącego, pięciu
z Zespołu Szkół nr 1 oraz dwóch z Zespołu Szkół Technicznych i
Ogólnokształcących.
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Dziś obrady XVIII Sesji Rady
Powiatu  Limanowskiego  –
zapraszamy  do  śledzenia
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transmisji
W piątek 11 czerwca br. o godz. 16.00 odbędzie się XVIII Sesja
Rady Powiatu Limanowskiego.

Transmisja obrad będzie dostępna tutaj.

 

 

 

Porządek  XVIII  Sesji  Rady  Powiatu  Limanowskiego.  Początek
obrad nadzwyczajnej Sesji: godzina 16:00.

Otwarcie nadzwyczajnej Sesji.1.
Wnioski do porządku obrad.2.
Przyjęcie  protokołu  z  XVII  Sesji  Rady  Powiatu3.
Limanowskiego.
Zapoznanie się z korespondencją oraz sprawami bieżącymi.4.
Sprawozdanie  Starosty  Limanowskiego  z  pracy  Zarządu5.
Powiatu w okresie pomiędzy sesjami.
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na6.
odstąpienie  od  obowiązku  przetargowego  trybu  zawarcia
umowy  dzierżawy  nieruchomości  położonej  w  Porębie
Wielkiej oraz na ustanowienie służebności przechodu i
przejazdu.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody7.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu na wynajem lokalu mieszkalnego znajdującego
się w budynku administracyjnym Szpitala Powiatowego w
Limanowej im. Miłosierdzia Bożego.
Podjęcie uchwały w sprawie akceptacji wyrażenia zgody8.
przez  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  Szpitalowi
Powiatowemu  na  wynajęcie  lokalu  mieszkalnego
znajdującego  się  w  Szpitalu  Powiatowym  Miłosierdzia
Bożego.
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Informacja o interpelacjach i zapytaniach Radnych.9.
Wnioski i oświadczenia Radnych.10.
Zakończenie  obrad  nadzwyczajnej  Sesji  Rady  Powiatu11.
Limanowskiego.

Program  „Kierunek  kariera”
dostępny  także  dla  osób
posiadających  wykształcenie
wyższe
Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie realizuje projekt „Kierunek
Kariera. Już 14 czerwca o godzinie 10.00 startuje rekrutacja
dedykowana osobom z wyższym wykształceniem. Specjalnie dla tej
grupy przygotowaliśmy 10.000 miejsc!

Kandydaci do projektu, którzy zgłoszą się do 31 sierpnia (lub
wcześniejszego  wyczerpania  limitu  miejsc)  będą  mogli
skorzystać z dedykowanej usługi doradztwa zawodowego online,
dzięki której uporządkujesz informacje na temat posiadanych
umiejętności  cyfrowych,  językowych,  z  zakresu  zarządzania
projektami i mobilności, a następnie podejmiesz decyzję jakie
szkolenie lub kurs zrealizujesz za bony, taniej nawet o 85%.

Zatem jeśli:
Masz co najmniej 25 lat, nie ukończyłeś jeszcze 50. i masz
wyższe wykształcenie;
Pracujesz: na podstawie umowy o pracę, umowy zlecenia, umowy o
dzieło lub prowadzisz jednoosobową działalność gospodarczą i
nie zatrudniasz pracowników lub jesteś rolnikiem ubezpieczonym
w KRUS;
Jesteś  związany  z  Małopolską  (przez  miejsce  zamieszkania,
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pracy  lub  nauki)  to  koniecznie  weź  udział  w  projekcie
„Kierunek  Kariera”!

Z czego możesz skorzystać?

Bilans Kompetencji Ogólnych – to usługa doradztwa zawodowego,
przygotowana  w  formie  e-learningowej  z  myślą  o  osobach  z
wyższym wykształceniem. Dzięki niej przeanalizujesz swoje cele
zawodowe i świadomie zdecydujesz, na co chcesz przeznaczyć
dofinansowanie – szkolenia, kursy, a może tylko egzamin?
Pogłębiony  Bilans  Kariery  –  to  dodatkowa  usługa  doradcza,
realizowana  w  formie  spotkań  online  z  doradcą  zawodowym.
Bilans pogłębiony polecamy szczególnie, jeśli chcesz dokonać
głębszej analizy swojej ścieżki edukacyjno-zawodowej, lepiej
poznać swój potencjał i możliwości jakimi dysponujesz, a także
stworzyć swój indywidualny plan rozwoju.
Bony na szkolenia – w ramach projektu Kierunek Kariera możesz
otrzymać 180 bonów o wartości 2700 zł z 85% dofinansowaniem.
Bony  możesz  przeznaczyć  na  szkolenia  i  kursy:  językowe,
komputerowe,  zarządzania  projektami,  a  także  prawo  jazdy
kategorii A, B, B+E.
Bony na egzamin  – bonami możesz również zapłacić za sam
egzamin  z  zakresu  kompetencji  językowych,  komputerowych  i
zarządzania projektami.

Co trzeba zrobić – krok po kroku

Zanim przystąpisz do rekrutacji załóż profil zaufany i konto w
Bazie  Usług  Rozwojowych.  Ułatwi  Ci  to  kolejne  kroki  w
projekcie.
W  dniach  od  14.06-31.08.2021   na  stronie
https://kierunek.pociagdokariery.pl  w  zakładce  „Zgłoś  się”,
wypełnij formularz zgłoszeniowy.
Sprawdź  swoją  skrzynkę  mailową,  na  którą  po  rejestracji
otrzymasz  e-mail  z  formularzem  zgłoszeniowym  z  Twoimi
odpowiedziami oraz regulaminem udziału w projekcie „Kierunek
Kariera” i oświadczeniem.
Otwórz  formularz  zgłoszeniowy,  uzupełnij  sekcję  „Informacje
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dodatkowe” i zapisz na swoim komputerze.
Następnie  podpisz  formularz  zgłoszeniowy  oraz  regulamin  i
oświadczenie przy pomocy profilu zaufanego.
Odeślij podpisane dokumenty na adres: wyzsze@wup-krakow.pl
Sprawdź  skrzynkę  mailową.  Otrzymasz  e-mail  z  informacją
potwierdzającą Twoją kwalifikację do projektu oraz link do
platformy  e-learningowej,  na  której  zrealizujesz  Bilans
Kompetencji Ogólnych.
W trakcie Bilansu Kompetencji Ogólnych, analizując posiadane
kompetencje, zdecyduj na co chcesz przeznaczyć 180 bonów i
określ czy jesteś zainteresowany Pogłębionym Bilansem Kariery.
Podpisz umowę na zakup bonów, zapłać za bony i zapisz się na
szkolenie  wybrane  w  Bazie  Usług  Rozwojowych  na  stronie:
https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl
Prześlij nam informację jakie kwalifikacje zdobyłeś.

Kontakt w sprawie projektu:
Wojewódzki  Urząd  Pracy  w  Krakowie,  tel.  124240738,  email:
kariera@wup-krakow.pl.

Szpital Powiatowy w Limanowej
uczestniczy  w  projekcie
Województwa  Małopolskiego
„Małopolski System Informacji
Medycznej”
Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego w
partnerstwie  z  Województwem  Małopolskim  (Liderem  projektu)
realizuje Projekt pn. „Małopolski System Informacji Medycznej
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(MSIM)”  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa
2.  Cyfrowa  Małopolska,  Działanie  2.1  E  –  administracja  i
otwarte  zasoby,  Poddziałanie  2.1.5  E  –  usługi  w  ochronie
zdrowia  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Małopolskiego na lata 2014-2020.

Celem projektu MSIM jest zwiększenie dostępności i poprawa
jakości  e-usług  świadczonych  w  sektorze  ochrony  zdrowia
poprzez utworzenie i rozwój wspólnej platformy na poziomie
regionalnym, umożliwiającej przetwarzanie i przesyłanie danych
medycznych pomiędzy jednostkami medycznymi w regionie.

Powyższy  cel  główny  będzie  realizowany  poprzez  cele
szczegółowe,  którymi  są:

ujednolicenie  i  poprawa  procesu  gromadzenia  danych  i
informacji medycznych,
zapewnienie uprawnionym podmiotom szybkiego dostępu do
danych i informacji medycznych,
poprawa  systemu  obsługi  pacjenta  poprzez  wzmocnienie
potencjału  wykorzystania  e-usług  w  sektorze  ochrony
zdrowia.

Szpital Powiatowy w Limanowej w ramach partnerstwa w projekcie
pozyskał  środki  w  wysokości  ok.  3,6  mln  zł  na  wdrożenie
niezbędnych  elementów  informatycznych  pozwalających  na
integrację z MSIM.

Szpital  dzięki  pozyskanym  środkom  rozpoczął  wdrażanie
innowacyjnych  rozwiązań  pozwalających  na  stworzenie
bezpiecznego,  stabilnego  i  wydajnego  środowiska
informatycznego. Obecnie zrealizowano już kilka elementów z
planowanego zakresu rzeczowego projektu, m.in.:

modernizacja okablowania strukturalnego – polegająca na
zaprojektowaniu i wykonaniu nowej sieci komputerowej w
kategorii 6 w skład której wchodzą 475 punkty sieciowe,
15  punktów  dystrybucyjnych  sieciowych  (szafy



teleinformatyczne),  szkielet  sieci  wykonany  w
technologii  światłowodowej,
adaptacja pomieszczenia pod serwerownię wraz z systemami
kontroli  dostępu,  monitoringu  wizyjnego  oraz
środowiskowego,  zasilania  awaryjnego,
instalacja nowych przełączników sieciowych dostępowych i
agregacyjnych,
wdrożenie systemu bezpieczeństwa zbudowanego w oparciu o
urządzenia UTM pracujące w systemie HA do zabezpieczenia
sieci LAN i Internetu,
rozbudowa  środowiska  aplikacyjnego  systemu
informatycznego  HIS  Szpitala  o  dodatkowe  moduły
oprogramowania  Asseco  AMMS

Kolejnym etapem realizacji zakresu rzeczowego projektu będzie
dostawa  nowego  sprzętu  komputerowego  w  postaci  serwerów,
macierzy dyskowych oraz terminali który to będzie wykorzystany
do  wdrożenia  rozwiązania  opartego  na  wielowarstwowej
architekturze klient-serwer systemu terminali komputerowych.
Wdrożenie  tego  typu  rozwiązanie  pozwoli  na  centralne
zarządzanie  systemem  informatycznym  Szpitala.

Modernizacja lokalnej infrastrukturę informatycznej zarówno od
strony  sprzętowej  (nowoczesne  serwery,  pamięci  masowe,
terminale)  jak  i  od  strony   nowego  oprogramowania
aplikacyjnego pozwoli zrealizować wymagane elementy integracji
z platformą regionalną MSIM.

Zakończenie  realizacji  zadanie  przewidziane  jest  na  koniec
2022 roku.
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Promocja książki Kariny Gamoń
„Fabryka w ciele tyka”
1 czerwca w Dzień Dziecka odbyła się promocja książeczki pt.
„Fabryka w ciele tyka” autorstwa Pani Kariny Gamoń. Z tej
okazji w spotkaniu z autorką w Szpitalu Powiatowym w Limanowej
uczestniczyły dzieci, które wykonały ilustracje do bajeczki.

Książeczka  została  wydana  pod  patronatem  Starosty
Limanowskiego  Mieczysława  Urygi,  Dyrektora  Szpitala  Marcina
Radzięty oraz Radia RDN Nowy Sącz.

Spotkanie  promocyjne  przebiegało  w  radosnej  atmosferze.
Starosta  Limanowski  Mieczysław  Uryga  wraz  z  Dyrektorem
Szpitala  Powiatowego  im.  Miłosierdzia  Bożego  w  Limanowej
złożyli gratulacje dla Pani Kariny Gamoń oraz wyrazili swoje
uznanie dla twórczości literackiej oraz zaangażowania w liczne
spotkania z dziećmi, podczas których w przystępny i zrozumiały
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sposób  przekazuje  podstawową  wiedzę  o  organizmie  człowieka
oraz o funkcjonowaniu szpitala.

Książeczka „Fabryka w ciele tyka” to drugie wydawnictwo w
dorobku autorki. Pierwsza pt. „Szpitalny domek” w ciepły i
humorystyczny sposób opowiada o szpitalu, jego pracownikach i
przyrządach medycznych. Z kolei „Fabryka w ciele tyka” to
bajka,  która  wprowadza  najmłodszych  czytelników  w  świat
ludzkiego  ciała.  Dzięki  niej  dzieci  poznają  główne  organy
ludzkie i ich sposób funkcjonowania. Bajeczka opisuje narządy
ludzkie w wesoły i zaskakujący sposób, gdzie np. wątroba,
żołądek przybierają postaci ludzkie, komunikują się, pokazują
emocje  i  uczą.  Przeżywają  problemy  życia  codziennego
przybliżając  w  przystępny  sposób  funkcjonowanie  układów
człowieka. Rymowane nie tylko wiersze uczą anatomii ludzkiego
ciała, ale też przyjaźni miłości i relacji międzyludzkich.

Warto podkreślić, że wszystkie ilustracje do bajki wykonały
dzieci. Wyróżnione prace wyłoniono w lutym 2020 roku, spośród
ponad  70  rysunków,  zgłoszonych  do  ogłoszonego  wówczas
konkursu.  Autorzy  ilustracji  w  książce  to:  Aleksandra
Jabłońska, Wiktoria Wojtas, Oliwia Wojtas, Aleksandra Prusak,
Martyna Wojcieszak, Antoni Król, Szymon Król, Joanna Garbacz,
Aleksandra  Garbacz,  Piotr  Mrożek,  Paulina  Gamoń,  Tymoteusz
Jonik, Patrycja Malec, Zuzanna Michałka, Aleksander Wójcik,
Karolina Piwowar, Maria Ślimak, Iwona Jędrzejek, Oliwia Mamak,
Anna  Piwowar,  Zuzanna  Mrożek,  Krystian  i  Franio  Radzięta,
Antek Woźniak, Szymon Bujak.

Marcin Radzięta pogratulował wszystkim dzieciom, które swymi
umiejętnościami i pracą zapewniły oprawę graficzną bajeczki
„Fabryka w ciele tyka”. W nagrodę każde z nich otrzymało od
Autorki egzemplarz książki, słodkie upominki ufundowane przez
Dyrektora  Szpitala  oraz  pamiątki,  które  wręczył  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga. Spotkanie stało się także okazją
do złożenia życzeń uczestniczącym w nim najmłodszym z okazji
Dnia  Dziecka,  by  w  dalszym  ciągu  rozwijały  swoje  pasje  i
zainteresowania oraz by jak najdłużej cieszyli się życiem, w



którym nie ma trosk i zmartwień.

Podczas spotkania Marcin Radzięta przekazał na ręce Pani Iwony
Orzeł-Żurek Kierownik Oddziału Chorób Dzieci oraz Zofii Oleksy
Oddziałowej  tego  oddziału  20  egzemplarzy”  Fabryka  w  ciele
tyka”, by mogły z niej korzystać dzieci, które przebywają na
oddziale limanowskiej placówki.

Książeczka  Pani  Kariny  Gamoń  jest  w  sprzedaży  od  marca
bieżącego roku. To właśnie wtedy miało się odbyć spotkanie z
małymi artystami, niestety ze względu na panującą sytuację
epidemiczną, nie doszło ono do skutku.

Książka jest już dostępna w sprzedaży, można ją zakupić w
sklepach internetowych tj. www.empik.pl, www.swiatksiazki.pl,
www.taniaksiazka.pl,  inverso.pl,  gandalf.com.pl,  tantis.pl
oraz w serwisie allegro.

Kilka informacji o autorce:

Karina  Gamoń  –  mama,  żona,  poetka  amatorka.  Urodzona  w
Gorlicach,  od  wielu  lat  mieszka  i  pracuje  w  Limanowej.
Zawodowo związana ze Szpitalem Powiatowym w Limanowej jako
specjalista pielęgniarstwa ginekologicznego.
Od najmłodszych lat pasjonowała się pisaniem wierszy. Działa
charytatywnie,  uczestniczy  w  spotkaniach  edukacyjnych  i
autorskich z dziećmi w przedszkolach i bibliotekach. Wspomaga
fundacje, szpitalne i kliniczne oddziały dziecięce, dzieląc
się  z  nimi  swoją  twórczością.  Autorka  wierszy,  tekstów
piosenek, hymnów. Optymistka, na przekór życiowym problemom, z
uśmiechem kroczy przez życie. Najważniejsze dla niej w życiu
to rodzina i zdrowie. Jej motto życiowe brzmi: nigdy nie jest
za późno, by czynić dobro.



źr.:/fot. : szpital.limanowa.pl

Odwiedzili Gminne i Miejskie
Biblioteki Publiczne
W piątek 28 maja br. odbyła się wyjazdowa Komisja Kultury,
Sportu i Turystyki Powiatu Limanowskiego. Celem wyjazdu było
zapoznanie się z funkcjonowaniem i realizacją zadań bibliotek,
znajdujących się na terenie powiatu limanowskiego, w czasie
pandemii COVID-19.
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Odwiedzone placówki to:

1. Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej

 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Starej Wsi

 

3. Gminna Biblioteka Publiczna w Słopnicach

4. Gminna Biblioteka i Ośrodek Kultury w Niedźwiedziu
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5.  Miejska Biblioteka w Mszanie Dolnej

 

W  wyjazdowym  posiedzeniu  Komisji  obecni  byli  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodnicząca Komisji Kultury,
Sportu  i  Turystyki  Agnieszka  Orzeł,  członkowie  komisji,
Jolanta  Grzegorzek,  Wojciech  Włodarczyk  –  członek  Zarządu
Powiatu  Limanowskiego,  Marian  Wójtowicz,  Artur  Żaba  oraz
kierownicy  i  dyrektorzy  gminnych  i  miejskich  bibliotek
publicznych.

Pierwsze  Warsztaty
Serowarskie  organizowane
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przez  Stowarzyszenie  Ziemia
Limanowska w ramach Lokalnej
Strategii  Rozwoju  Powiatu
Limanowskiego
7 czerwca o godz. 16:00 w Wiejskim Domu Kultury w Starej Wsi
odbędą się Pierwsze Warsztaty Serowarskie organizowane przez
Stowarzyszenie Ziemia Limanowska. Wydarzenie współfinansowane
jest  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rolnego  w  ramach
Lokalnej Strategii Rozwoju Powiatu Limanowskiego.

Historia serowarstwa w Powiecie Limanowskim wzorowana jest na
gospodarce  alpejskiej  związana  jest  z  powstaniem  Górskiej
Szkoły Rolniczej w Łososinie Górnej w roku 1929, założonej
Przez  inż.  Jana  Drożdża;   gdzie  w  okresie  międzywojennym
jej  dorobek dydaktyczny był  znany i podziwiany w Polsce jak
i poza jej granicami.

Uczestnicy  zajęć  będą  mieli  okazję  zdobyć  umiejętność
produkcji serów metodami tradycyjnymi. Kurs obejmie 36 godzin
zajęć  praktycznych  związanych  z  produkcję  serów  według  
receptur tradycyjnych,  których prekursorem  była działalność
Górskiej  Szkoły  Rolniczej  w  Łososinie  Górnej.  Zajęcia
prowadzone  będą  przez  profesjonalnych  instruktorów,  sztuki
wytwarzania  serów  jak  również  produktów  opartych  na
przetwórstwie  mleka.

Regulamin warsztatów wraz z formularzem zgłoszenia znajduje
się TUTAJ
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źr: www.ziemialimanowska.p

 

Powiat  Limanowski  i  jego
atrakcje  w  audycjach  radia
RDN Nowy Sącz
Od jutra na antenie radia RDN Nowy Sącz przez cały czerwiec
będzie  można  słuchać  audycji  poświęconych  atrakcjom   i
ciekawym  miejscom  Powiatu  Limanowskiego-  zarówno  tym  już
znanym jak i, przede wszystkim, jeszcze mało odkrytym.

Cykl  letnich  programów  tematycznych  rozpocznie  się  już  2
czerwca o godzinie 10:45 Pierwsza audycja, tuż przed długim
weekendem  będzie  poświęcona  turystyce  aktywnej,  szlakom
pieszym i rowerowym, oraz trasom Velo Limanowski.

Radiowym przewodnikiem po regionie będzie  Łukasz Raczkowski –
redaktor Radia RDN Nowy Sącz.

Zachęcamy do słuchania i wspólnego odkrywania walorów naszego
powiatu w każdą czerwcową środę o godzinie 10:45, na antenie
rozgłośni : https://www.rdn.pl/program

Tematyka audycji to: Kuchnia regionalna i kulinaria powiatu
limanowskiego dwory, zabytki sakralne oraz przyroda powiatu
limanowskiego

Zapraszamy i mamy nadzieję że audycje przygotowanie wspólnie
przez powiat Limanowski i Radio RDN Nowy Sącz zainspirują do
przekonania  się  osobiście  o  walorach  naszego  powiatu  i
wyruszenia  w  drogę  śladami  niezwykłych  miejsc  Ziemi
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Limanowskiej! Postaramy się pokazać, że nasz region pełen jest
możliwości aktywnego spędzenia czasu latem
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